2

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24  марта 2023 года

	№ 14/52-1

п. Волоконовка
О награждении Волоконовской территориальной избирательной комиссией

На основании Положения о наградах и поощрениях Волоконовской территориальной избирательной комиссии, ходатайства управления культуры администрации муниципального района «Волоконовский район» и в связи с Днём работника культуры, Волоконовская территориальная избирательная  комиссия постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой Волоконовской территориальной избирательной комиссии за оказание содействия избирательным комиссиям в работе по подготовке и проведении разного уровня выборов Бурменскую Марину Владимировну, заместителя начальника, начальника отдела социально-культурной деятельности управления культуры администрации Волоконовского района.

2. Наградить Почетной грамотой Волоконовской территориальной избирательной комиссии за активное участие в подготовке и проведении мероприятий по повышению правовой культуры избирателей:

Гладкову Оксану Сергеевну, заведующую Пятницким поселковым библиотечным филиалом № 28 им. В.А. Брагина МКУК «Центральная библиотека Волоконовского района»;

Крышталь Татьяну Александровну, заведующую Пятницким поселковым библиотечным филиалом № 20 МКУК «Центральная библиотека Волоконовского района».
3. Наградить Почетной грамотой Волоконовской территориальной избирательной комиссии за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в подготовку и проведение выборов в органы государственной власти Российской Федерации и Белгородской области, органы местного самоуправления, обеспечение избирательных прав граждан Линкину Наталью Ивановну, заведующую Успенским сельским библиотечным филиалом № 15 МКУК «Центральная библиотека Волоконовского района».

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Волоконовской территориальной
избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь
Волоконовской территориальной
избирательной комиссии

	В.А. Калашник